



# Principal Mohan Lal

# WISDOM SCHOOL, NAGRI

## ICSE CURRICULUM

Respected Parents

Greetings!

We are pleased to inform you that the **Parents-Teachers Meeting (PTM)** for classes **Nursery to 9<sup>th</sup>** will be held on **Monday, 23<sup>rd</sup> February 2026**, from **10:00 a.m. to 02:00 p.m.** The main motive of this PTM is to discuss your child's academic progress, report, and preparation for the upcoming Annual Examination.

On the same day, the school is also organizing a **Free Medical Check-up Camp** for students, parents, and staff members. The team of experienced doctors from the reputed **PARK Hospital, Patiala** will provide consultations and check-ups including :-

- \* **Pediatrician (Child Specialist)**
- \* **Orthopedic Specialist**
- \* **Gynecologist**
- \* **General Physician (Medicine)**
- \* **Cardiologist**
- \* **Eye Specialist**

In addition, the following health check-ups will also be conducted :

- \* **ECG**
- \* **Blood Sugar**
- \* **Blood Pressure**
- \* **Diet Consultation**

This is a valuable initiative for the health and well-being of our school community. You are requested to attend the PTM and take advantage of this free medical facility.

Your presence is highly important and appreciated.

Warm Regards

**Amita Walia**  
**Principal**  
**PML Wisdom School, Nagri**  
**9041104650, 9779666609**  
**7307027516, 01764-297274**



Principal Mohan Lal  
**WISDOM SCHOOL, NAGRI**  
ICSE CURRICULUM

ਸਤਿਕਾਰਯੋਗ ਮਾਤਾ – ਪਿਤਾ

ਸਤਿ ਸ਼੍ਰੀ ਅਕਾਲ

ਆਪਜੀ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਨਰਸਰੀ ਤੋਂ ਨੌਵੀਂ ਜਮਾਤ ਤੱਕ ਮਾਤਾ-ਪਿਤਾ ਅਤੇ ਅਧਿਆਪਕ ਮੀਟਿੰਗ (ਪੀ.ਟੀ.ਐਮ.) ਸੋਮਵਾਰ, 23 ਫਰਵਰੀ 2026 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਦੁਪਹਿਰ 2:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਹੋਵੇਗੀ। ਇਸ ਪੀ.ਟੀ.ਐਮ. ਦਾ ਮੁੱਖ ਉਦੇਸ਼ ਤੁਹਾਡੇ ਬੱਚੇ ਦੀ ਅਕਾਦਮਿਕ ਪ੍ਰਗਤੀ, ਰਿਪੋਰਟ ਅਤੇ ਆਉਣ ਵਾਲੀਆਂ ਸਾਲਾਨਾ ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ ਦੀ ਤਿਆਰੀ ਬਾਰੇ ਚਰਚਾ ਕਰਨਾ ਹੈ।

ਇਸ ਦਿਨ, ਸਕੂਲ ਵਲੋਂ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ, ਮਾਪਿਆਂ ਅਤੇ ਸਟਾਫ ਮੈਂਬਰਾਂ ਲਈ ਇੱਕ ਮੁਫਤ ਮੈਡੀਕਲ ਜਾਂਚ ਕੈਂਪ ਵੀ ਆਯੋਜਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਪਟਿਆਲਾ ਦੇ ਪ੍ਰਸਿੱਧ ਪਾਰਕ ਹਸਪਤਾਲ ਦੇ ਤਜਰਬੇਕਾਰ ਡਾਕਟਰਾਂ ਦੀ ਟੀਮ ਸਲਾਹ-ਮਸ਼ਵਰਾ ਅਤੇ ਜਾਂਚ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰੇਗੀ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਬੀਮਾਰੀਆਂ ਦੇ ਡਾਕਟਰ ਆਉਣਗੇ :

- \* ਬਾਲ ਰੋਗ ਵਿਗਿਆਨੀ (ਬਾਲ ਮਾਹਰ)
- \* ਆਰਬੋਪੀਡਿਕ ਮਾਹਰ
- \* ਗਾਇਨੀਕੋਲੋਜਿਸਟ
- \* ਜਨਰਲ ਫਿਜ਼ੀਸ਼ੀਅਨ (ਦਵਾਈ)
- \* ਦਿਲ ਦੇ ਰੋਗ ਵਿਗਿਆਨੀ
- \* ਅੱਖਾਂ ਦੇ ਮਾਹਰ

ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ, ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਸਿਹਤ ਜਾਂਚਾਂ ਵੀ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ:

* ਈ.ਸੀ.ਜੀ.	* ਬਲੱਡ ਸੂਗਰ
* ਬਲੱਡ ਪ੍ਰੈਸ਼ਰ	* ਖੁਰਾਕ ਸਲਾਹ

ਆਪਜੀ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਤੁਸੀਂ ਪੀ.ਟੀ.ਐਮ. ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਵੋ ਅਤੇ ਇਸ ਮੁਫਤ ਡਾਕਟਰੀ ਸਹੂਲਤ ਦਾ ਲਾਭ ਉਠਾਓ।

ਧੰਨਵਾਦ

ਅਮਿਤਾ ਵਾਲੀਆ

ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ

ਪੀ.ਐਮ.ਐਲ. ਵਿਜ਼ਡਮ ਸਕੂਲ, ਨਾਗਰੀ

9041104650, 9779666609

7307027516, 01764-297274